
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu krasnostawskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8 – 8a i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075, z późn. zm.), w związku 
z rozporządzeniem wykonawczym Komisji (UE) 2023/594 z dnia  16 marca 2023r. ustanawiającego środki 
szczególne w zakresie zwalczania chorób w odniesieniu do afrykańskiego pomoru świń oraz uchylające 
rozporządzenie wykonawcze (UE) 2021/605 (Dz. Urz. UE L. 2023 Nr 79, str.65),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom i zarządcom obwodów łowieckich określonych w uchwale Nr XXVII/450/2021 Sejmiku 
Województwa Lubelskiego z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie podziału województwa lubelskiego   na obwody 
łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii (DZ. Urz. Woj.  Lubelskiego z 2021r. poz. 3406) 
nakazuje się: 

1. przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze obwodów łowieckich obejmujących powiat 
krasnostawski w ilości 59 szt., z podziałem na odstrzał: 

a) 1 szt. dzika w obwodzie nr 166, 3 szt. dzika w obwodzie nr 183 i 4 szt. dzików w obwodzie nr 201 – Koło 
łowieckie Nr 24 „LIS” w Łopienniku Górnym, 

b) 16 szt. dzików w obwodzie nr 181, 9 szt. dzików w obwodzie 200, 6 szt. dzików w obwodzie nr 234 – Koło 
łowieckie Nr 16 „SZARAK” w Krasnymstawie, 

c) 2 szt. dzika w obwodzie 182 - Koło łowickie Nr 6 „JARZĄBEK” w Lublinie, 

d) 4 szt. dzików w obwodzie 199- Koło łowieckie Nr 27 „ROGACZ” w Bończy, 

e) 2 szt. dzika w obwodzie nr 202 i 2 szt. dzika w obwodzie nr 235 – Koło łowieckie Nr 17 „Jeleń” 
w Żółkiewce, 

f) 3 szt. dzika w obwodzie 184 i 3 szt. dzika w obwodzie 216 - Koło łowieckie Nr 81 Sarna Gorzków, 

g) 4 szt. dzików w obwodzie nr 215- Koło łowieckie Nr 80 Budowlani Lublin, 

- w terminie do 31 grudnia 2024r.; 

2. niezwłoczne dostarczenie odstrzelonych dzików do miejsc wskazanych przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Krasnymstawie, gdzie będą przetrzymywane do czasu uzyskania wyniku badania 
laboratoryjnego w kierunku afrykańskiego pomoru świń. 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędów Gmin Krasnystaw, Kraśniczyn, Siennica Różana, 
Łopiennik Górny, Fajsławice, Izbica, Gorzków, Żółkiewka, Rudnik oraz Urzędu Miasta Krasnystaw i Izbica. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2665



§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości z mocą obowiązującą od 
dnia 1 maja 2024 r. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii 

w Krasnymstawie 
 
 

Małgorzata Kalinowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2665


	ROZPORZĄDZENIE NR 3 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KRASNYMSTAWIE z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-02T11:39:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




